
Uchwała nr 79/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach prowadzonych w Uniwersytecie 

Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.), § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) oraz § 7 ust. 3 i 5 pkt 1 i 2 lit. b rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1861, ze zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 911) – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się programy studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021, 

odpowiednio: 

1) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Biologia medyczna, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Biologii – załącznik nr 1, 

2) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Genetyka i biologia eksperymentalna, 

profil ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Biologii – załącznik nr 2, 

3) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Ochrona zasobów przyrodniczych, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Biologii – załącznik nr 3; 

4) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Ochrona środowiska, profil 

ogólnoakademicki, współprowadzonych przez Wydział Chemii, Wydział Biologii 

i  Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 4; 

5) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Chemia, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Chemii – załącznik nr 5; 

6) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Biznes chemiczny, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Chemii – załącznik nr 6; 

7) program studiów drugiego stopnia na kierunku Filologia polska, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 7; 

8) program studiów drugiego stopnia na kierunku Kulturoznawstwo, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 8; 

9) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Studia bałkańskie, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 9; 

10) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Slawistyka, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 10; 



11) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Dyplomacja, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 11; 

12) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Pedagogika, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 12; 

13) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Politologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 13; 

14) program studiów drugiego stopnia na kierunku Praca socjalna, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 14; 

15) program jednolitych studiów magisterskich na kierunku Psychologia, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 15; 

16) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Socjologia, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 16. 

 

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w programach studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich, odpowiednio w: 

1) programie studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Międzynarodowe stosunki 

gospodarcze, profil ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Ekonomiczny – dla 

cyklu kształcenia rozpoczętego w roku akademickim 2019/2020 i  kolejnych cykli 

kształcenia – załącznik nr 17; 

2) programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Etnofilologia kaszubska, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny, dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku akademickim 2019/2020 i kolejnych cykli kształcenia – załącznik nr 

18; 

3) programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Wiedza o teatrze, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny, dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku akademickim 2019/2020 i kolejnych cykli kształcenia – załącznik nr 

19; 

4) programie studiów drugiego stopnia na kierunku Historia sztuki, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Historyczny, dla cyklu kształcenia rozpoczętego w roku 

akademickim 2019/2020 i kolejnych cykli kształcenia – załącznik nr 20; 

5) programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna, profil praktyczny, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych, dla cyklu 

kształcenia rozpoczętego w roku akademickim 2018/2019 – załącznik nr 21; 

6) programie studiów drugiego stopnia na kierunku Dziennikarstwo i komunikacja społeczna, 

profil praktyczny, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych, dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku akademickim 2019/2020 – załącznik nr 22; 

7) programie studiów drugiego stopnia na kierunku Filozofia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych, dla cyklu kształcenia rozpoczętego od 

roku akademickiego 2019/2020 – załącznik nr 23; 

8) programie jednolitych studiów magisterskich na kierunku Pedagogika przedszkolna 

i  wczesnoszkolna, profil ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Nauk 

Społecznych, dla cyklu kształcenia rozpoczętego w roku akademickim 2019/2020 

– załącznik nr 24; 



9) programie studiów stopnia na kierunku Pedagogika wczesnej edukacji, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych, dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku akademickim 2018/2019 – załącznik nr 25; 

10) programie studiów drugiego stopnia na kierunku Pedagogika specjalna, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych, dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku akademickim 2019/2020 – załącznik nr 26; 

11) programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Praca socjalna, profil praktyczny, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych, dla cyklu kształcenia rozpoczętego 

w roku akademickim 2019/2020 – załącznik nr 27. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

dr hab. Jerzy Piotr Gwizdała 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 


